
 
 

UCHWAŁA NR VII/44/2024  
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagradzania za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70; zm.: M. P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, 
z 2023 r. poz. 556, poz. 1059, poz. 1450 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 879, M. P. z 2023 r. 
poz. 843 i poz. 844), Rada Gminy w Rząśni uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od osób fizycznych w drodze inkasa w zakresie podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego. 

§ 2. Na inkasentów do poboru należności wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych 
sołectw na obszarze swego działania to jest: 

1) sołectwo Augustów – Pani Agnieszka Wiśniewska; 

2) sołectwo Będków – Pani Urszula Rogaczewska; 

3) sołectwo Biała – Pan Andrzej Łuczak; 

4) sołectwo Broszęcin - Kolonia Broszęcin – Pan Andrzej Płuciennik; 

5) sołectwo Gawłów – Pani Elżbieta Bąk; 

6) sołectwo Kodrań – Kopy – Pan Roman Kotowski; 

7) sołectwo Marcelin – Pani Agnieszka Skupińska; 

8) sołectwo Rekle – Pani Katarzyna Rakowiecka; 

9) sołectwo Rząśnia – Pani Ewelina Komor; 

10) sołectwo Stróża – Pan Jacek Olczyński; 

11) sołectwo Suchowola Wieś – Pani Agnieszka Kopeć; 

12) sołectwo Suchowola Majątek – Pan Marcin Kneblewski; 

13) sołectwo Zielęcin – Pani Agnieszka Pułkownik; 

14) sołectwo Żary- Rychłowiec – Pani Edyta Botór. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8918



§ 3. Za inkaso należności wymienionych w § 1 inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 8 % od 
sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do gminy podatków. 

§ 4. Zainkasowane kwoty podatków inkasenci rozliczają następnego dnia roboczego po upływie płatności 
danej raty i wpłacają je na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/42/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie poboru 
podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenie za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8918


	UCHWAŁA NR VII/44/2024  RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-11-04T13:18:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




